「公印省略」
                                　                                ２８小倉第５３４号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２８年１２月２１日
関係学校長　殿
                                 　　　　　　　　　　　　　　　　福岡県立小倉高等学校長
平成２８年度福岡県立小倉高等学校ＳＳＨ研究発表会の開催について（御案内）
　寒冷の候、貴職におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育活動に対し、御理解と御協力を賜り、誠に有難うございます。
　さて、本校は文部科学省から「スーパーサイエンスハイスクール（ＳＳＨ）」の第３期目の指定を受け、研究活動に邁進しています。このたび、これまでの研究活動の成果と今後の一層の充実を図ることを目的として、ＳＳＨ研究発表会を下記のとおり開催します。
　ついては、公務御多用の折、誠に恐縮ですが、貴校教職員の御参観について御高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
記
１　日　　時　　平成２９年２月７日（火）１３：２０～１６：１０
２　会　　場　　福岡県立小倉高等学校

　　　　　　　　北九州市小倉北区愛宕２丁目８番１号
３　日　　程

（１）

受付（玄関）

(課題研究概要説明受付)

１２：５０～１３：２０

受付（講堂）

(学年発表会参観受付)

１３：３０～１４：００

（２）

課題研究概要説明（大会議室：教員・保護者対象）
１３：２０～１３：４０
　　　　　　　　　　・小倉高校ＳＳＨ事業について

（３）

ＳＳＨ研究発表会（講堂・体育館２Ｆアリーナ）
１４：００～１６：１０
４　発表内容

（１）

ＳＳＨ研究会生徒による研究成果の発表

（２）
第２学年代表生徒による課題研究Ⅱ成果発表（英語）

（３）

第１学年クラス代表者による課題研究Ⅰ成果発表（講堂）

（４）

第２学年全員による課題研究Ⅱ成果ポスター発表（体育館２Ｆアリーナ）

５　参加申込　　別紙様式にて、１月３１日(火)までにＦＡＸまたは電子メールでお申し込みください。

	お問い合わせ先

福岡県立小倉高等学校
教　　　頭　　小川　滋子
ＳＳＨ担当　　田中充太郎
TEL　０９３－５９２－３９０１
FAX　０９３－５８２－７６６９
   Email　ssh@kokura.fku.ed.jp

福岡県立小倉高等学校へのアクセスについて
    航空機  ＜福岡空港＞
　　　　　 ・空港→バス約９０分→小倉駅→下記バス、タクシーを使用
　　　　　　　＜北九州空港＞
　　　　　 ・空港→バス約４０分→小倉駅→下記バス、タクシーを使用
　　Ｊ　Ｒ
             ＜新幹線を使用＞　小倉駅下車
             ＜在来線を使用＞　小倉駅、西小倉駅下車
　　バ　ス
　　　　　 ・「小倉駅前」又は「西小倉駅前」バス停から「小倉高校下」
　　　　　　※５番、７０番、７４番、９０番、９１番、９２番、９３番、９７番のバスです。
　　タクシー
　　　　　 ・小倉駅から約１０分
　　　　　 ・西小倉駅から約５分
[image: image1.emf]

別紙様式
平成２８年度福岡県立小倉高等学校
ＳＳＨ研究発表会　参加申込票
	 学校名

	 申込担当者名

	 ＦＡＸ

	 ＴＥＬ

 参加者氏名
	氏　　　　名
	職　　名
	企画概要

説明
	生徒発表会

　　※　参加を御希望される行事に○をつけてください。
        ＦＡＸ送信の際は、送信票は不要です。この用紙のみ送付ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：福岡県立小倉高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＳＳＨ担当　田中　充太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒８０３－０８２８
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北九州市小倉北区愛宕２丁目８－１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０９３－５９２－３９０１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　０９３－５８２－７６６９
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メール　ssh@kokura.fku.ed.jp